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Till kommunfullmäktige i Gävle kommun 
Organisationsnummer 212000-2338 

 

 

Revisorernas bedömning av 
delårsrapport 2 2024 för kommunen 
och de kommunala bolagen 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 

delårsrapport per 2024-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 

Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 

hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 

övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts 

enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

Granskningens resultat presenteras i bifogade rapporter. 
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Kommunövergripande mål 

Styrelsen har rapporterat att samtliga fem kommunövergripande mål uppfylls till viss 

del. Av de 21 målnedbrytningarna uppnås tre, 17 uppnås till viss del medan en 

målnedbrytning inte uppnås. Vi bedömer att beskrivningarna i kommunplan 2024 och 

delårsrapport 2, avseende hur utfall för mål, målnedbrytningar och indikatorer ska 

beskrivas, inte är helt stringenta. Det finns en svårighet i att tolka redovisningen av 

indikatorernas utfall samt att jämföra dessa, då det så kallade nuläget inte redovisas. 

Sammantaget bör styrelsen till årsredovisningen utveckla dessa beskrivningar.  

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten har det inte framkommit 

några omständigheter som ger oss anledning att anse att resultatet inte skulle vara 

förenligt med de kommunövergripande mål som fullmäktige fastställt i kommunplan 

2024. 

Finansiella mål 

När det gäller finansiella mål har styrelsen rapporterat att ett av fyra finansiella mål 

prognosticeras uppfyllas. Målet som prognosticeras att uppfyllas är Resultatet ska 

långsiktigt uppgå till minst 1 procent av skatteintäkterna. Grundat på vår översiktliga 

granskning av delårsrapport 2 gör vi bedömningen att tre av fyra mål inte förväntas 

uppfyllas, vilket innebär att resultatet inte är förenligt med de finansiella mål som 

fullmäktige fastställt i kommunplan 2024. 

Balanskrav 

Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapport 2, att styrelsen 

bedömer att det lagstadgade balanskravet inte kommer att uppfyllas. Vi ser ingen 

anledning till att göra en annan bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en 

prognos innebär. Vi bedömer att det finns behov av åtgärder för att säkerställa att 

verksamheten kan bedrivas inom tilldelade ekonomiska ramar och en plan för hur 

reglering av det negativa balanskravsresultatet ska genomföras. 
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Kommunens ekonomiska situation och utveckling 

Vi ser fortsatt oro över kommunens ekonomiska situation och utveckling. Vi har noterat 

att flera beslut har fattats med olika typer av åtgärder. Det är avgörande att berörda 

verksamheter fortsätter att vidta åtgärder, både på kort och lång sikt, för att säkerställa 

en ekonomi i balans.  

 

Gävle kommun 2024-10-21 

 

Eva-Karin Hamilton Yvonne Bäckius Kenneth Levin 

Rosalie Carlén Arne Övrelid  Charlotta Lagnander  

Ann-Katrin Myles Fredrik Sollenborn 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

Yttrande från sakkunnigt biträde (PwC) 

Granskning av god ekonomisk hushållning (PwC) 

Granskning av delårsrapport 2 och de kommunövergripande målen (Revisionskontoret) 
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Signering

Följande parter har signerat detta dokument

Eva-Karin HamiltonNamn: 
2024-10-24 21:12Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

Yvonne BäckiusNamn: 
2024-10-22 14:42Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

Kenneth LevinNamn: 
2024-10-22 17:16Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

Rosalie CarlénNamn: 
2024-10-22 20:34Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

ARNE ÖVRELIDNamn: 
2024-10-24 08:42Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

CHARLOTTA LAGNANDERNamn: 
2024-10-23 14:11Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

Ann Katrine MylesNamn: 
2024-10-22 22:00Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39

Fredrik SollenbornNamn: 
2024-10-23 17:48Datum: 

Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde: 
4A41A75343F23E06FABA54B0A98BA73F565FAC9D92CC771B7A733346C7BF4A39
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